
An xa 1 — Legea nr.176/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	SOfb()1 ‘i. vt'eT(Wit& tvit'-/-1AcLA  	 ;având func ţia 
de  	 j/ki_£"pCQ-01Q...,  	 la  KiNzfRiA  PicAlt'ciPi'vo(  &.#4/M '  vitiLLI/,>96462 /c-: 
CNP 	

,  , , domiciliul  CetMCVA  /   

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul în declara ţ ii, dleclar pe proprie răspundere 
că  impreună  cu familia l)  deţin urmă toarele: 

*1) Prin farnilie se in ţelege so ţul/soţia si copiii afla ţi in intreţ inerea acestora. 

1. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N T Ă  
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii uS prafa ţa Cota- 

.  arte 
Modul de 
dobândire Titularul l)  

___ 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorh de 
terenuri extravhane, dac ă  se află  în circuitul civil. 

*2) La "Titular" se men ţionează, în cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/soţ ia, 
copilul), iar in zazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 T 
Se vor declara inclusiv cele aflate în alte ţări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii   

d_corc,' 
Suprafata 

' 

Cota- 
parte dobândire   

cur~  

Modul de 

kt3d01.03N  

Titularul2) 

ekh`ovA 4 ap, A   

1 



* Categorii
produc!ie.

*2) La "Ti
copilul), iar in

trI. Bun
l. Au

care sunt sup

Anexa I -Legear nr.l76/12010
indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJi; (4) spa{ii comerciale/de

se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, solu[/so{ia,
ll bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilqr.

:hicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi atte mijloace de transport
se inmatriculirii, potrivit legii

ri sub formi de metale preti,oase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecrfii de arrti qi
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciiror valoare

insumati te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sauin propnetate, rndrterent dacd ele se afl6 sau nu pe terit.oriul

Romdniei la m ul declardrii.

,i

2. Bun
numismaticl.

III. Bun
ultimele 12 Iu

ri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile ftnstrlinal;e in



.Anexa I - Legear nr.l7612010
IV. Act financiare

inclusiv card
ri gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi inverstire,
rile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de eu::+

NOTA
Se vor d lara inclusiv cele aflate in bdncji sau institulii financiare din strdindtate.

iile indicate sunt: (l) cont curent squ echivalente (inclusiv card); (2) depozit honcrtr corr
echivalente;
acumulare (se

2. Pla

3) fonduri de investilii sau ech'ivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
de cl ar a ce le aferenl e anului fi sc al anter ior).

menteo investi{ii directe gi irnprumuturi acordate, daci valoarea de pia{5 insumaLti a
tuturor aces deplqegte 5.000 de euro

lara inclusiv investi!iile gi parl.icipdrile in strdindtate.

iile indicate sunt: (l) hdrtii d|e valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obtigatriuni);
sociale in societd[i comerciale; (3) imprumuturi acordate in numg personal.

l. Con

NOTA:
Se vor

3

ac{iuni sau
(2)



3. AIte active producitoare de
Anexa I - Legea nr.ll6l2i0l0

insumate depiqesc echivalentul a 5i.000 de ,eurovenituri nete, care
pe an: NJ w$d+

NOTA:
Se vor dec inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Da
Debite, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qii alte

asemenea buriuri, daci valoarea insumatl a l;uturor acestora depigeqte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor deplara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbindtate.

VI. ri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea rcle pia{i, din
partea unor
institu{ii pu

ne, organiza{ii, societlfi r:omerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
rominegti sau striine, incllusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, erltele

decit cele ale ngajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

*Se exce
ka.

eazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor cle grarlul I qi ol I l-



j
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VII. Ve{ituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. {1 din Legea nr" 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioar,er)

NOTA:
se vor d$clara inclusiv veniturile provenir,e din str6inrtate.

\efaor' Vf

3. l. Titular

3.2. So!/so1ie

i4.1. -fitular

d



Anexa I — Legea r.176/:2.6;10 

Cine a realizat venitui 	
Sursa venitului: 
Nume, adresa 

Serviciul prestat/obiectul 
generator de venit   

Venitul anual 
incasat 

7. Venituri din premii şi din jocuri de noroc 

7.1. Titular 

7.2. Sotisotie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

8.2, So ţ/soţ ie 

8.3. Copii 

Prezenta declaraţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 

6 


